
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8701
9474

W613850
1.250 SEK

Ski-Doo Snöskoter -22
Oljetank MC/Snöskoter 

TUNDRA LT 600EFI
TUNDRA

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

0
A

8702
9474

W593347
1.500 SEK

Lynx Snöskoter -22
Oljetank MC/Snöskoter 

BOOND DS3900 850 E-TEC
RADIEN 850ETEC

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

335
A

8701
9474

W250913
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -21
Oljetank MC/Snöskoter 

BACKCOUNTRY SP 600EFI 146 600EFI SSK
 

Falu Bildemontering AB
023-25530

-
A

8706
9474

W2562935
1.500 SEK

Yamaha Snöskoter -21
Oljetank MC/Snöskoter 

SNÖSKOTER YAMAHA
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8702
9474

W2535655
500 SEK

Lynx Snöskoter -21
Oljetank MC/Snöskoter 

SNÖSKOTER LYNX
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8706
9474

W612525
1.000 SEK

Yamaha Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

S.WINDER M
SIDEWINDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

225
A

8702
9474

W2669652
500 SEK

Lynx Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX XTERRAIN STD 3900 600
BRP.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

937
A

8705
9474

W602251
1.000 SEK

Polaris Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 850SKS 146&quot;
AXYS MED NIVÅVAKT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

344
A

8703
9474

W595727
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

SNÖSKOTER ARTIC
M8000 ALPHA ONE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8702
9474

W591602
1.500 SEK

Lynx Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

49 RANGER PR
RADIEN X 600R UTAN PUMP

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

252
A

8703
9474

W2533111
3.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

ARTIC
OLJETANK MED OLJEPUMP

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9474

W2531252
600 SEK

Ski-Doo Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT SP 146 850
BRP.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8702
9474

W554627
450 SEK

Lynx Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

XTRIM 600 AC
LOCK TILL OLJEPUMP, XTRIM 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8800
9474

W27536
200 SEK

Övriga EU-Mopeder -20
Oljetank MC/Snöskoter 

DERBI SENDA X-TREME 50 SM
 

Eskilstuna Bildemontering AB
016-139906

658
A

8703
9474

W540812
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

RIOT 8000
ASCENDER OLJETANK

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8800
9474

W532016
400 SEK

Övriga EU-Mopeder -20
Oljetank MC/Snöskoter 

DRAC NA
2T

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8705
9474

W523030
675 SEK

Polaris Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

850 PRORMK
AXYS 850

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

206
A

8703
9474

W2312595
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

ARCTIC CAT HARDCORE ALPHA 8000 CTEC 2
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

12
A

8703
9474

W2656801
3.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

ARCTIC CAT M8000
OLJETANK MED OLJEPUMP

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8702
9474

W2649995
450 SEK

Lynx Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

 
ROTAX OLJEBEHÅLLARE MOTOR.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8703
9474

W597147
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

M 8000 ALPHA
ASCENDER OLJETANK

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8703
9474

W595300
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

 
ASCENDER OLJETANK

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

435
A

8701
9474

W550192
500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

SUMMIT SP 154 850
GEN4 OLJETANK UTAN PUMP

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

404
A

8706
9474

W544331
400 SEK

Yamaha Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

VIKING 540
VIKING 540

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

348
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8800
9474

W26132
400 SEK

Övriga EU-Mopeder -19
Oljetank MC/Snöskoter 

BETA
 

Eskilstuna Bildemontering AB
016-139906

710
A

8703
9474

W538360
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -19
Oljetank MC/Snöskoter 

M 8000 ALPHA
PROCLIMB ASCENDER

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8800
9474

W507928
675 SEK

Övriga EU-Mopeder -19
Oljetank MC/Snöskoter 

MOPED DRAC NA
DRAC SM RS NIGHTRIDER MED GIVARE

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

-
A

8702
9474

W603056
400 SEK

Lynx Snöskoter -18
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX XTRIM RE 3500 850
XTRIM 850

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8705
9474

W602075
495 SEK

Polaris Snöskoter -18
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 SKS 1
AXYS SKS 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

400
A

8705
9474

W595858
800 SEK

Polaris Snöskoter -18
Oljetank MC/Snöskoter 

800 PRO RMK 163
AXYS MED NIVÅVAKT

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

510
A


